
LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GB , GEG
Module : GB-17 , GEG-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
AMPHI A (FPE)

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 D134390110 AAFIFI YASSER
2 J136226984 AAGAD RAYANE
3 C131139544 AAROUSS AYA
4 M131415462 AATANI FARAH
5 S138373158 AAZAM HIBA
6 M130015145 ABBAOUI ANAS
7 M136436610 ABDELLAOUI SONYA
8 C134119595 ABOUMDIAN HASNA
9 D139138488 ACHBAR ZIYAD
10 G130786491 ACHIK SIHAM
11 M139125090 ACHMOUR SALOUA
12 N136056717 ACHRAF AMINE
13 M138469532 ADDOU HAMID
14 M138218447 AGROU ILHAM
15 M136422866 AGUERB HAJAR
16 N132054553 AHOUFI IBTISSAM
17 M131230371 AHOURI BOUCHRA
18 M133408986 AIT DAOUD YASSMINE
19 M130472599 AIT EL HACHMI HAJAR
20 M132405132 AIT MBAREK FATIMA ZAHRA
21 D136393784 AIT MOUSSA ILYAS
22 M134364371 AIT OUMAOU SALSABIL
23 M133463085 AIT RAHOU NADIA
24 M138518961 AIT-EL-CAID FATIMA
25 M130365398 AIT-SAID RKIA
26 D130007610 AJAKANE SAKINA
27 M132445055 AKHLIFTI ALIH ASMAE
28 M130085380 AKRICH ABDELKARIM
29 M137193015 ALABOU SALMA
30 M138489198 ALLA ATMANE
31 M136202422 ALLALI HASNA
32 N131295791 AMAZIANE HIBA
33 D130601782 AMERSAL LEILA
34 J130385066 AMMARI AMINA
35 M137493108 AMRANI HIBA
36 M132422880 AMRAOUI FATIMA ZAHRA
37 D139692424 AMZIL ASMA
38 D136592443 AMZIL HAMZA
39 M130405117 ANSARI WISSAL
40 M130014991 AOUIJIL HIND
41 M130134646 ARBAOUI ILYAS
42 N137131335 ARDOUZ NADYA
43 D133709491 AROUHI AMAL
44 N139382997 ASNAI YOUSSEF
45 M134333890 ASSEM SALMA
46 M135396706 ASSMOU SAFAE



GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 M137513459 ATZEROUALT FATIMA-ZOHRA
48 D132700236 AZAGOUR DOAA
49 D138497066 AZAKHANA RACHIDA
50 M130112727 AZOUT OUMAYMA
51 H134377169 AZOUZOU WIAME
52 M136515330 AZROF SALMA
53 D130817622 AZYZ OUMAIMA
54 D138715397 AZZOUZ WIJDANE
55 M133524995 BAADI OUSSAMA
56 M130113562 BAAMI WIAME
57 M146069959 BABA SALMA
58 N133238389 BAHRA YOUNESS
59 G133738749 BARAOUI MARWA
60 M138128765 BARDICH ZOULIKHA
61 D137600256 BASSOU NAJAT
62 M134514241 BELKASMI HOURIA
63 N139133830 BEN ACHOUR BASMA
64 D144070829 BEN BIGA NOURA
65 D134785588 BEN BRAHIM BOUCHRA
66 D133733037 BEN GHAZI ASSIYA
67 M146037439 BEN JILLALI MOHAMED-ADAM
68 M130044116 BEN MIMOUN RADIYA
69 D134612098 BEN SLIMANE ZAYNAB
70 M139329338 BENAMAR ABDELILAH
71 D138053007 BENMOHAMED SALMA
72 D135751546 BENYOUSSEF FATIMA
73 D135751547 BENYOUSSEF SAADIA
74 M137229120 BERKI HIBA
75 H132293528 Berrahili Fouzia
76 M130092774 BIDDI ZINEB
77 D138629639 BISAIN AYYOUB
78 M138445019 BNICHOU TALAL
79 2519226M29 BOL DIEW SIMON KULONG BOL
80 K148055306 BOUASSA ABDELKARIM
81 M139522243 BOUBEKRI ILHAM
82 D136103311 BOUCETTA SALMA
83 M133513588 BOUDARBA NOUHAYLA
84 D131085513 BOUIGUER FATIMA
85 G143001742 BOUKHAIMA MAROUANE
86 J134284998 BOUKHARTA DOHA
87 R132715553 BOULAZAFER LOBNA
88 D131155376 BOUMANDIL LATIFA
89 N136137553 BOUNOU HIND
90 B130081058 BOURAZZOUK AYA
91 D141047551 BOURCHOK ZINEB
92 M133466758 BOUSERDANE HAYAT
93 D133386945 BOUYA MARYAM
94 M140046591 BOUYA RAJAE
95 M132491527 Bouziane Athmane
96 M134468018 CHAANOUN FARAH
97 M147058521 CHADLI OMAR
98 M131175709 CHALALI AICHA
99 D139688885 CHAMI MOHAMED
100 M130004350 CHAOUI DOUA



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GB , GEG
Module : GB-17 , GEG-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
AMPHI B (FPE)

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 M130224489 CHAQERNI SAFAE
2 D136897348 CHEKLAB IKBAL
3 M139516688 CHTINI SAMIRA
4 L131301306 DALALI ZOUHAIR
5 M130081374 DAOUD ISRAE
6 M133535424 DARYF FATIMA-ZAHRAE
7 M137408361 DERQAOUI LAMIAE
8 2519226M19 Diakité Tenin
9 M136399559 DKHISSI HIBA
10 2519226M28 Dol Maluit Gatpan Lam
11 M134514246 DRAOUI EZZAHRA
12 M134482369 DRISSI YOUSSEF
13 N149053108 ECH-CHABBI ACHRAF
14 D139692423 echarifi naima
15 D137585930 EDDAHBI MARIAM
16 M137135863 EDRAOUI BRAHIM
17 N134287821 EJBOUH AYA
18 D137816350 EL AARAQI RACHIDA
19 P137363141 EL ABBASSI MERIEM
20 K134420050 EL AIDI ANASS
21 H138277206 EL ALAMI HOUDA
22 M135215271 EL ALAOUI ZAYNAB
23 D110080389 EL ANSARI KARIMA
24 M135431800 EL ARFAOUI SALMA
25 R131914347 EL ASFA AYOUB
26 D135345250 EL ASRI HANAN
27 D137049355 EL BADAOUI NOUR-EDDINE
28 H133284198 EL BOURKHISSI MARYEM
29 D136838087 EL BSSITA FATIMA ZAHRA
30 M135451474 EL FADILI CHAYMAE
31 D131601730 EL GHOUL MARYAM
32 J136232608 EL GLITI MERYEM
33 S140005574 EL GUENAOUY NAJIM
34 M130487343 EL HAMDAOUI IMANE
35 Z248300518 EL Hamidi Houda
36 G131814775 EL HASNAOUI HAFSA
37 M130069961 EL HILALI SARA
38 S147013653 EL HOURD DOUAE
39 M147065017 EL IBRAHIMI Romaissae
40 M139453325 EL IDRISSI HAMZA
41 S149012699 EL JEBBROUNI DOUAE
42 D133403391 EL KAARAR HANANE
43 D131606036 EL KAMELI AMINA
44 M135441665 EL KHADAR ABDELALI
45 M142069406 EL KHAOURI ZINEB
46 R137418771 EL KHOU SARA



GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 M146011175 EL KOURCHI Abdelhafid
48 D132608031 EL MAIMOUNI Nouhaila
49 M139198224 EL MALLOUKI WAFA
50 M138522241 EL OMARI IBTISSAME
51 M132466480 EL OUARDI SAFAE
52 M140023910 EL QADERY Abdelhakim
53 M143014187 EL TERCH HANANE
54 M135397518 EL-HASSNAOUI MERYAM
55 M148033547 EL-IDRISSI RAJAE
56 D135570622 EL-KHADRAOUI EL HOUSSAINE
57 N133275061 EL-MESKINI DOUAA
58 M137422141 EL-MRANI HALIMA
59 N137211729 EL-OUADEFLI HAFID
60 M133411990 EL-OUANNANY FATIMA-EZAHRA
61 M130470458 ELAIDI FATIMAZAHRA
62 S134042008 Elassri Ouassim
63 J143076386 ELBALBAL AYA
64 M142050761 ELBASBAS IMAN
65 M130265419 ELHASSANI-ALAOUI SALMA
66 D149070740 ELKHARRAZ MARIAM
67 G139412727 ELMOUSSOUFI BADER EDDINE
68 D132611395 ER-RAJY MOHAMED
69 D137638583 ERRAKKADY KHADIJA
70 M134397074 ES-SOUSY ILHAME
71 M138515364 ESSAAOUDI MOHAMED
72 N135253922 ESSAR-RARNI Lhoussaine
73 D137613580 EZ-ZAYANY HAMZA
74 M138424664 EZZOUIN CHARIFA
75 R138719240 FADI AYA
76 N135313184 FAHFOUH MAROUANE
77 M137468189 FARES ASMAE
78 K138427326 FARIK AYA
79 D139079132 FAZAZ MOHAMED
80 M134514249 FELLAH FATIMA ZAHRAE
81 L137278398 FERDOUS MERYEME
82 M130081010 GHAJDAOUI AYA
83 M130150596 GHANBOUT GHIZLAN
84 M130539431 GHENDOURI KAWTAR
85 G143009885 GHFIR ARWA
86 M132310000 GHOUDAF SOUFIANE
87 2519226M11 GNING ALIOUNE
88 M136369664 HABYBY SAHAR
89 K131405511 HACHOUCH Abdessalam
90 M148007551 HADDIOUI ABDELILAH
91 M130230301 HADERBACH SANAE
92 M141029751 HADIDOUCH IMANE
93 N136270882 HAFIDI FATIMA ZAHRA
94 G139739905 HAIDA DOAA
95 M139422878 HAJJI ILYAS
96 M136419483 HAMDAOUI KHADIJA
97 M134451589 HAMDAOUI ZAKARIA
98 M131206452 HAMDI IBTISSAM
99 R130723769 HAMIL INASS
100 M138443341 HAMMIOUI ZAKARYAE



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GB , GEG
Module : GB-17 , GEG-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
AMPHI C (FPE)

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi C (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 M130463036 HARCHAOU ADAM
2 D138742540 HASNAOUI FATIMA
3 M137397448 HASSIDOU RKIA
4 D132738925 HATTOUCH SAFA
5 M134420313 HIBA HASNA
6 C130108209 HOUSNI FATIMA ZAHRA
7 M144029775 HSINI BOUCHRA
8 D136590048 ICHEN FATIMA
9 M130042470 IDIR OUMAYMA
10 M132538654 IHSANE FATIMA-EZ-ZAHRAE
11 J149072883 IKHLEF MANAL
12 D138627376 IKISS FATIMA
13 M131538642 JAADIR IMANE
14 H135315012 JARDOUJ HIBA
15 M132425895 JIRRI NAWAL
16 N139361268 JOUINEH CHAYMAE
17 D130852150 KABIRI KHADIJA
18 D133776061 KABOURI FARAH
19 N132253918 KACEMY HAFIDA
20 D139076514 KAJTIT FOUZIA
21 H134313283 KASMI AYMANE
22 2519226M18 Keïta Fanta
23 M137369198 KENSI MANAL
24 M134211966 KERBAL LEILA
25 N130358965 KHADRANI AICHA
26 D139783358 KHAFFOU HIND
27 M135513502 KHALLOUFI HIBA
28 M132155735 KHARCHOUF KAWTAR
29 C136153521 KHARRAB IMANE
30 M138218589 KHOURROCH JAWHARA
31 M133192321 KHOUYA NAIMA
32 1900002171 KILAURI KALEBA JOSUE
33 D138124793 KOUHOUCH HANANE
34 J134417350 LAAROUSSI WISSAL
35 G137342805 LAGNIOUI Mohamed-amin
36 H134349629 LAHNA MANAR
37 D138830621 LAKBIR FATIMA EZZAHRA
38 M130026237 LAKHMIRI MANAL
39 M130064598 LAMANI BRAHIM
40 M132466768 LAMHAMDI ZAYNAB
41 M134456839 LAMINE FARAH
42 M143034640 LAMKHANAT SAMIRA
43 M130472222 LAMRABTI Salah Eddine
44 D136375379 LANTIR ASMA
45 P146054534 LAOUAOUDA FAIZA
46 P132509178 LAOUFI NADA



GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi C (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 M130014008 LISLAMI IKRAME
48 D139844110 LOUISSAADNI NAJIB
49 B135075417 MAACH KHALED
50 M132453853 MAAROUF FATIMA
51 H131271493 MAATI WIJDANE
52 2519226M26 MADING Amol Duot Amol
53 J137279720 MAGHNOUJ RANIA
54 M131154076 MAHMANE SARA
55 M130079174 MAJOUT KAOUTAR
56 M139426841 MAKKOR ANAS
57 N130252722 MALOUKI NAIMA
58 M145048836 MANAOUCH KHADIJA
59 2519226M04 Mangou Mame Fatoumata
60 M137355625 MARMA SAFAE
61 M130009293 MATALLAOUI SALAH
62 M133418953 MEGGOURI KHAOULA
63 M133397892 MEN-LA-YKHAF IMANE
64 M134408621 MERDI HALIMA
65 M130064454 MESKINE NAWAL
66 M131319016 MHAMDI IMAD
67 M130395483 MOHA MOHAMED
68 D131582657 MOUDINE ILHAM
69 D138680789 MOUHAJIR CHAIMAE
70 M137220579 MOUHNA HAKIMA
71 M144034317 MOUHNA KHADIJA
72 R137769157 MOUIH MARWA
73 E143134145 MOUILAH SALMA
74 D137625841 MOUJANE NAIMA
75 M137445100 MOULKI KARIM
76 M136181745 MSIEH OUMAYMA
77 D137080743 NACERI AHLAM
78 2519226M03 NDIAYE SAMBA
79 M134396342 OMARI ASMAE
80 M147033543 OMARI DOHA
81 M135475514 OMARI IMANE
82 M143033324 OMARI KAOUTAR
83 F145077347 OUAAZIZ REDA
84 M131312008 OUABI SALMA
85 M130464334 OUABOU ITTO
86 D136157840 OUAHIB ABDERRAHYM
87 D134906271 OUAJJAJ FATIMA
88 M141000680 OUAKKA FATIMA
89 M130454694 OUALLA SARA
90 M130441118 OUASSI REDA
91 M130070510 OUBARI MBARK
92 M132463005 OUBENMOU FATIHA
93 D137318287 OUBERHICH HIBA
94 M130029959 OUBRO SARA
95 M133433187 OUDAKHOUCH MALIKA
96 M139427060 OUDDAI HANANE
97 M133521839 OUDDY AICHA
98 M131424114 OUDICHOU SAMIA
99 M135125933 OUFTOU HIBA
100 D136695801 OUHADDOU AZIZE
101 S134374570 OUHAMI HIBA
102 M139460100 OUHARMI ILHAM
103 M130202276 OUHDAN SABAH
104 M141021056 OUHOUICH KHADIJA
105 M135368806 OUIHRANI FATIMA



GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi C (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
106 D136601165 OUIHYA SOUAD
107 M139471569 OUJMEL AYA
108 D146029650 OUKHADJOU SARA
109 N133134835 OULMEDHOUN IMANE
110 M130070848 OUMESKOUR HAJAR
111 M133465580 OUMHA NAWAL
112 M133431805 OUMOUHOU FARAH
113 M139397446 OUMOUN FATIMAZZAHRAE
114 M130099135 OURHOU FATIMA
115 M130165043 OURMID HAFIDA
116 M133167875 OUSLIMANE SAFA
117 D144036093 OUSSFAN MAJIDA
118 M135431131 OUTABA KHADIJA
119 M130079887 OUTALEB HASSNA
120 M130081192 OUTTIR LAMYAE
121 M137230298 QLELLOU HAJAR
122 R146050649 RAHMOUN ILYAS
123 M135422879 RAHOU FALIHA
124 M138466603 RAHRA FATIMA
125 M136434423 RAZKAOUI YASMINE
126 M130460235 RAZOUK HIBA
127 M137318965 REBBOU HIBA
128 D130014626 Saadi YOUSRA
129 K131476068 SABIR HOUDA
130 L138269076 SADIK HAJAR
131 M130453858 SADIKI KAOUTAR
132 M130387718 SAHILI FATIMA ZAHRA
133 J147025595 SALEM MAMMAT
134 K132441653 SAOUDI YASMINE
135 D131782422 SARIA IDRISS
136 M139367452 SASSIOUI FATIMA AZZAHRA
137 M130100264 SATEI KHADIJA
138 G136732390 SEMLALI IKRAM
139 N133104188 SHISSAH JAOUAHIR
140 R136291452 SIRRI MOHAMMED
141 M134318387 SLIMANI AABIR
142 M130387273 SOULAYMANE CHARIFA
143 2519226M25 SOW HOULEMATOU
144 N147031537 SQUALLI HOUSSAINI KENZA
145 M139511124 SRHIRI IMANE
146 D134380762 SSIMOU ILHAME
147 N134210161 TADLAOUI KHADIJA
148 M137466799 TAJIRI ABDELALI
149 M133387488 TALBI HAJAR
150 D131595320 TALHA CHAYMA
151 M134442809 TALIBI FATIMA ZAHRA
152 M130044051 TALIBI KHADIJA
153 M133516769 TARIQ SOUFIANE
154 H137341667 TAYBI RAJAE
155 M136457098 TIFAOUTI MOHAMED
156 2519226M24 Toure Drissa
157 2519226M23 Traoré Alassane
158 2519226M16 TRAORE SOUMA
159 2519226M27 WOL REBECCA ALUET AGIITH
160 M132484151 YAZIDI ALAOUI HIND
161 M131135868 YOUNESS MAACH
162 M134151813 ZAID OUMAYMA
163 G135464463 ZAMZAMI OUMAIMA
164 M131281237 ZAOUI ADIL



GB-17 , GEG-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi C (FPE) - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
165 M136430178 ZEGUI AYOUB
166 M145044633 ZOUBIR Zin El abodine
167 N132094474 ZOUHRI MOHAMED



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GP , MSD , GI , GC
Module : GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
AMPHI A

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 D133530289 AABADI ANAS
2 M137355624 AABID IKRAM
3 M130079800 AALLA HANAN
4 M130096740 AALOUCH AYOUB
5 M133419210 AARAB MOHAMED MONCEF
6 M132366644 AASSOSSE MOHAMED YASSINE
7 M144034305 ABAOUZ AYOUB
8 M130024819 ABAOUZ OUSSAMA
9 M136496760 ABARI MOHAMED
10 D136799552 ABAROUCH NAIMA
11 R139732261 ABDELALI ELJIKOUNI
12 M138302728 ABDELLAOUI IMANE
13 N135320494 ABDELMOULA MOHAMMED
14 M138366663 ABDESSAMED MANAR
15 D134070813 ABID NABILA
16 M137449053 ABIDI MOHAMED-AMINE
17 F147125649 ABKARI ABDELBASSET
18 2519226M02 ABLIBOU Gafarou
19 F133409224 ABOUBEKR SALMA
20 J134533067 ACHEMLAL MARWA
21 J131533066 ACHEMLAL SAFAE
22 J139462676 ADALA ABDELILAH
23 D132785586 ADDOUI AICHA
24 M142034342 ADRAUI ABDELWAHED
25 C130012298 ADRI ASSMAE
26 R139528794 AFAQUIR LAMIA
27 S143055574 AFARIAT MOHAMED
28 N139185773 AFJOUR RAJAE
29 M135334643 AGERMOUNE HOUDA
30 D132587288 AGOURAM ABDELAZIZ
31 M133527507 AHJAOUI WISSAL
32 Z215000082 AHL CHEIKH MAOULEININE FADILI
33 M134228561 AHOURI IKRAM
34 D131191408 AHSAINY ABDELAALI
35 M139398981 AISSAOUI WIAM
36 M141038609 AIT ADDI IMANE
37 D134052940 AIT ADDI ZINEB
38 D131037492 AIT ALI ANAS
39 D130758485 AIT AMMADI SALTANA
40 M147020185 AIT BAALI NAJAT
41 M138415920 AIT BOUHADDOU Houda
42 D138730664 AIT DAOUD MARIEM
43 F133234128 AIT EL JID AYA
44 D137853163 AIT EL MADANI HIBA
45 M138536579 AIT LHOUARI AYA
46 M136483641 AIT MBAREK NEZHA



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 L130016313 AIT OUAMMAS ABDEL ILAH
48 J131241204 AIT OUZRHAR OUSSAMA
49 M130408946 AIT SAKKOUR Mohamed
50 D137319522 AIT SI AHMED MOUSSA
51 M134184452 AIT TERGOUA HIBA
52 F120002951 AIT-ARAB MOHAMED
53 D134601737 AIT-M'BARK YOUSSEF
54 D132593235 AJEBBAR AMINA
55 D134169973 AKKA KHALID
56 D133754090 AKKA SAFA
57 J130253651 AKRARRAY YASSIN
58 D139775543 ALAARAJ ABDESSAMAD
59 2319226M21 Alainchar Aboubacrine Ammy
60 D131593063 ALAMOUCH YOUNESS
61 M135409626 ALAOUI AYOUB
62 N138091007 ALAOUI ISMAILI Youssef
63 M137472267 ALAOUI KHADIJA
64 M134435511 ALAOUI SALMA
65 M137388982 ALITA LAMYAE
66 M130491944 ALLA ILYAS
67 D139776317 ALLAL FATIMA
68 M140011229 ALLALI IBTISSAME
69 M139465758 ALLAOUI ADAM
70 M136474112 ALLAOUI AMINA
71 M130361556 ALLAOUI HAJAR
72 M139487163 ALLOUANI ABDELHAFID
73 H132344607 ALOUAN ACHRAF
74 H130285139 AMAMOU ROUMAISSAE
75 D132694738 AMARA SIHAM
76 M133188439 AMARGHAD ALI
77 D132043242 AMAZAL IKRAM
78 G138800051 AMECHGHAL KAOUTAR
79 J132373358 AMELLOUK MARWA
80 M130078393 AMKHAMA SOUFYANE
81 D139240413 AMMOURI FAYZA
82 N131339183 AMOZAYNY ILYAS
83 M130432450 AMRABT RITAJ
84 M137469306 AMRAOUI FATIMA EZZAHRA
85 M136414586 AMRAOUI OSSAMA
86 D139391662 AMZIL AYMANE
87 M138329364 AMZIL OMAR
88 R135420341 ANADAM Salah.Eddine
89 J137297359 ANKAR ADAM
90 M134181823 ANOIRI FATIMA
91 D134683444 ANZI AMINA
92 H138310561 ANZI SAFAE
93 N135379990 AOUAAL KHADIJA
94 D132594630 AOULHOUSS HAJAR
95 D133584983 ARAHMI FATIHA
96 M131499176 ARBAOUI SARAH
97 M130409617 ARFAOUI MALAK
98 M130122957 ARIBA IMAD
99 E136121033 ARICH HIBA
100 S136085897 ARRACH AISSAM EDDINE
101 D135131259 ASSOUSSI SALOUA
102 M135468052 AZEGARH HOURIA
103 N139007511 AZOURZ KHADIJA
104 D139582480 AZZAM SARA
105 D135470889 AZZAOUI AIMRANE



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
106 M130008408 AZZAOUI SALMA
107 M149070096 AZZOU JAMAL
108 M136485864 BAALLAOUI AMINE
109 D134845093 BAAZIZ FATIMA
110 D134811650 BABA ASMA
111 D131778725 BABAAZIZ SALMA
112 K143014778 BACHAR ADAM
113 C133163364 BACHAR SAMIR
114 M130070829 BADAH AYOUB
115 M133399195 BADDI CHOAYB
116 R137854936 BADRANE ZINEB
117 M135432431 BAHJANI SOUHAYLA
118 N130383938 BAIZA FATIMA -EZ-ZAHRA
119 G140059817 BAJJA ALAE
120 M130113226 BAKADIR MARYAM



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GP , MSD , GI , GC
Module : GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
AMPHI B

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 D131603599 BAKHDIL HANANE
2 M135399951 BAKHOUYA KAOUTHAR
3 H142047380 BAKRIM AYAH
4 2519226M08 Baldé Alpha Abdoulaye
5 M132497501 BALI KHADIJA
6 2119226M26 BAMIKINA NZUZI BOUBOUL
7 D136631590 BAOUAHI MARWA
8 M136495752 BARHOU MOHAMED
9 M137516685 BARINI AYA
10 K131473900 BARKAOUI FARAH
11 M130100814 Barquouk Ikram
12 A139025091 BARQUOUK MERYEM
13 M135392390 BARZOUK IKRAM
14 D133644648 BASAID DOUAE
15 G135814147 BASSOU HASSAN
16 D135087297 BATAHAR SAMYRA
17 D135632382 BAZIZ ZAKARIA
18 M138200390 BAZZA DOHA
19 M135536291 BELABED OUMAIMA
20 E149137914 BELAFKEH ABDENOUR
21 M130409635 BELAID AYA
22 M137418104 BELFAKIR AMINA
23 K145049918 BELGUEZZAR MOHAMMED AMINE
24 E142141850 BELHIRCH RANIA
25 M138514240 BELKASMI TIFAOUTE
26 M137468009 BELMAATI LOBNA
27 D136817609 BELQASIM CHAIMA
28 D139708971 BEN ABBOU ISMAIL
29 H141057234 BEN ABBOU KHALID
30 M139220895 BEN EL ALLID FATIMA AZZAHRA
31 R130831794 BEN FAKIR KHADIJA
32 F131169226 BEN HADJ HIBA
33 D139591756 BEN MOROU AIMRANE
34 M139210328 BEN SALAH AMINE
35 M139500129 BEN-ABBOU IMANE
36 D138037423 BEN-AHMED HICHAM
37 M131180368 BEN-TAHIR MOHAMMED
38 J133457475 BENAAFARI AICHA
39 F130238548 BENABA AYMANE
40 M130422921 BENAISSA MARIA
41 M131494759 BENAQQA REDOUANE
42 K138437325 BENCHEIKH MARWANE
43 J136438444 BENCHRA ABDERRAHMANE
44 B148002404 BENGUIR Abdelwahab
45 F134180958 BENHAMAN REDA
46 M134426453 BENKACEM HAJAR



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 Z224500439 BENLAQLIB ASMAE
48 D130589671 BENOUNOU SAHAR
49 D132640679 BENSALEH KHADIJA
50 C130004886 BENSALIH HICHAM
51 K134158108 BENSBYH HAJAR
52 H134287652 BEZZALA HANANE
53 B133031754 BIRI ASSIA
54 N137309650 BOU OUFERDOU NABIL
55 C132151044 BOU-OULAOUN NADIA
56 M134463575 BOU-ROUYNE SALMA
57 D134612096 BOUADID SARA
58 M131125535 BOUASSA MOUAD
59 M137493138 BOUASSA WAFAE
60 N137053851 BOUASSRIA MOHAMED DAFIR
61 S137165462 BOUAZZA MOHAMED AMIN
62 E130207016 BOUAZZAOUI KHADIJA
63 D137599420 BOUBA ABDELLAH
64 D131597551 BOUDHIR ABDERRAHIM
65 N140069138 BOUDLAL FATIMA ZAHRA
66 K133121583 BOUHADDI FATIMA-EZZAHRA
67 H136303541 BOUHOUCH REDA
68 D147049677 BOUHSSINI HAJAR
69 P133513751 BOUJENNA NIDAL
70 M133411847 BOUJJOU MARYAM
71 D132678313 BOUKIR ASMA
72 M139473189 BOUKSSIRAT JAMAL
73 M138527447 BOULFAF DOUAE
74 D139887439 BOULMANE ANAS
75 D130601375 BOUMAAZAH MARYAM
76 K134326486 BOUMAHDI OUSSAMA
77 D131631563 BOUNOUA YASSMINE
78 R134891271 BOUNOUAR CHAIMAA
79 G134775784 BOURIANE NEAMA
80 D138603302 BOURKHIS NASSIMA
81 D139670022 BOUSSALEM SARA
82 M132123607 BOUSSATA IMANE
83 J134258618 BOUT AMINE
84 M137457089 BOUTAHIR HIND
85 M142066277 BOUTAKYOUT AICHA
86 M144073148 BOUTAKYOUT KHADIJA
87 M135466637 BOUTANFIT Fatima Zahra
88 M137211488 BOUTAYEB ABDERRAHIM
89 D133587780 BOUTAYIB Aya
90 M134393325 BOUYA IKRAME
91 M137445384 BOUYACHBALEN ILHAM
92 N146068539 BOUZID AMAL
93 B140000918 BOUZIDI AHLAM
94 D138526905 BOYASSINE KHADIJA
95 R130269646 CHACROUN IMAD
96 M139431836 CHADDAD MOHAMED
97 H132094175 CHAHBOUN MOHAMED
98 D131818488 CHAHID IMANE
99 M133443382 CHAIBA AABIR
100 D134712846 CHAJAI HAFSA
101 B130003238 CHAOUKI OUMAIMA
102 J130046091 CHARADI wissal
103 M134468772 CHARIFI ILYAS
104 D131215900 CHBA SAAD
105 M130038327 CHELLAF AYOUB



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
106 J132145260 CHERRAD HIBA
107 N136285822 CHERRADI RACHIDA
108 M131436705 CHIAHNI RACHID
109 D131648617 CHIBBI SARA
110 M133443383 CHOJAA AMAL
111 N132133829 CHOUADI MOHAMED
112 K130494561 CHRINAT HIBA
113 D134873816 CHROUIT MAROUAN
114 2519226M09 Cissé Ibrahima Kalil
115 2519226M10 COMPAORE Abdoul-Rachid
116 D139690679 DADA ANAS
117 M130100981 DAHAMOU YASSINE
118 M131443460 DAHI LOUBNA
119 H130009596 DAHMANI OUMAYMA
120 D136632190 DAOUDI FAYSSAL



LISTE
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Parcours : GP , MSD , GI , GC
Module : GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - Power Skills
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A.U : 25-26
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-

LOCAL
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12/02/2026
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GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi C - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 D130847226 DAOUDI KHADIJA
2 M137176534 DAOUDI YASMINE
3 D131375521 Dazzi Said
4 2519226M12 Dembélé Adama Zié
5 2519226M05 DIALLO Safiatou
6 G132555151 DIAMI WALID
7 2519226M14 Diarra Salimatou
8 2519226M22 DIBLONI Sami Othniel
9 C137162411 DOUCH FARAH
10 E135138452 DOUKAICH DOUAE
11 M148049505 DRISSI KHADIJA
12 R120098313 ECH-CHARKAOUY YOUSSEF
13 M146006214 ED-DAHMANI WISSAL
14 D135692676 EDDALAHYANE ISRAE
15 C135083162 EL AADMI HANAN
16 M136485579 EL ABASSI MOHAMED
17 E140199831 EL ABBASSY FATIMA
18 R138748265 EL ADDI HOSSAM
19 M130319081 EL ADDIOUI ANASS
20 M134187450 EL AKKAOUI SABRINE
21 D110080452 EL ALAOUI ARWA
22 C137162408 EL ALAOUI HASNAE
23 H134296073 EL ALAOUI WAIL
24 F146059720 EL ALLALI HAFSA
25 R132845477 EL AOID OUMAIMA
26 M137175784 EL AZIZ SAID
27 M138480743 EL AZMI SEIF-EDDINE
28 M132489634 EL BADAOUI YOUSSEF
29 M135201933 EL BAHARY MOHAMED
30 P142055119 EL BAKKALI SOUHAIB
31 M135422980 EL BELKASMI FATIMA
32 M135186420 EL BOUAMI ASMA
33 M135451601 EL BOUASAMY SOUMIA
34 M136426079 EL BOUCHMI SANA
35 D147069933 EL BOUNI GHITA
36 D135631587 EL BOUNI HIBATOULLAH
37 D137869176 EL BOUNI KALTOUM
38 D133201963 EL BOURKHISSI CHOUAYB
39 D137108467 EL BOURKHISSI ZAKARIA
40 M138487977 EL BOURKI IMANE
41 M147023898 EL BOUZAKRAOUI Charifa
42 K136421292 EL BOUZIDI AYMEN
43 M132392119 EL BOUZMALLAOUI ASMAE
44 M131439876 EL FADILI BRAHIM
45 M134425815 EL FADILI MARWANE
46 D137331303 EL FASSI KHALID



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi C - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 S137151563 EL GAZZAR ZAKARIA
48 M145031291 EL GHAZI HAMID
49 M134369197 EL GHAZI MOHAMED
50 M132467973 EL GOUT SALAH-EDDINE
51 M133473863 EL HACHAMI HAFSA
52 S131393307 EL HAFYANI MOHAMMED AMINE
53 M130367475 EL HAFYANI SAMIRA
54 M130367476 EL HAFYANI SOUMAYA
55 N139295319 EL HAJY RIHAM
56 M137468325 EL HAMDAOUI RAJAE
57 M134432849 EL HAMIDI ADAM
58 N136131071 EL HAMITI SAMI
59 D137130552 EL HANSALI Amal
60 B136061140 EL HARCHAOUY BADR
61 D138160748 EL HASNAOUI TAHA
62 D130595726 EL HASSANI HIBA
63 D136640678 EL HASSANI SARA
64 D141009378 EL HILALI KHAOULA
65 J137417345 EL HILALI MOUAD
66 M132471595 EL HOURI ABDELHAMID
67 R146017030 EL HOURI MOHAMED RAYYANE
68 D134203567 EL IBRAHIMI ELHOUSSAINE
69 M130522227 EL IDRISSI ANAS
70 M130088242 EL IDRISSI MOHAMMED
71 M130088241 EL IDRISSI MOHCINE
72 F137307871 EL ISSAOUI FATIMA-ZAHRA
73 S130391706 EL JAOUHARI WALID
74 M137388971 EL JARJINI KAOUTAR
75 D133126055 EL KABBOUCH MARYAM
76 D130720592 EL KADDOURI FATIHA
77 H155000061 EL KADI IMAN
78 E145184730 EL KASMI HICHAM
79 M130408239 EL KHADIR Abderrahim
80 J133230630 EL KHAZRI AYA
81 D133122713 EL KHDAOUCH WAFAE
82 G138827063 EL KISSANI YOUSSEF
83 M130117612 EL MAHBOUBI Abdelali
84 D133585305 EL MAKI YASMIN
85 H133051014 EL MALKI MARWA
86 P138298405 EL MARDI ATIQA
87 S137359744 EL MASBAHI IBTIHAL
88 J148074197 EL MELKAOUI BADR
89 N133155451 EL MERZOUKI SALMA
90 J141037523 EL MESLOUHI MARYAM
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GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi D - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 D130013221 EL MORABIT FATIM EZZAHRA
2 C138142370 EL MOUSSAOUI ZIAD
3 M130011043 EL OMARI ALAOUI MARWA
4 G136749686 EL OUIRARI Saad Eddine
5 D134591212 EL RHARAISSI LAHCEN
6 M138385332 EL YAMANI DOUAE
7 D131375181 EL- BAKRI FATIMA -ZAHRA
8 D134629741 EL-CHGUER MOHAMED AMINE
9 N130003438 EL-HERICH OUSSAMA
10 D137737833 EL-IDRYSY ILYAS
11 S137377842 EL-YAZIDI SAAD
12 K130083445 ELAMRI SALMA
13 D139706467 ELAZ MOHAMED
14 D130380766 ELBAHRI IHSSANE
15 M146038575 ELBAKRI DOAE
16 K133376331 ELBOUZIDI ABDELALI
17 D133626356 ELBOUZIDI KHADIJA
18 H135304102 ELHADAJ AHMED
19 K136447175 ELHADAOUI HASSAN
20 G132716607 ELHADRAMI Fatima-Zahra
21 G143001704 ELHAFSSY OUALID
22 D139794800 ELHAJ FARAH
23 R135262982 ELHALLAOUI SALMA
24 M137415551 ELHASSANI IKRAME
25 D131070965 ELHASSANI SANA
26 K138448716 ELHILALY BOUCHRA
27 F149049892 ELHOUMAIRI IBRAHIM
28 N139099477 ELKABDA ABDELHAKIM
29 D138171721 ELKADIRI KHADYJA
30 D136916660 ELKERYMY HAJAR
31 D136407258 ELMOUSSTAGHFIR Fatima
32 D133758210 ELOUALIDI IMANE
33 F132368760 ENAIJJI HAMZA
34 R137838629 ENNASSIRI ISHAK
35 F134124143 ENNASSIRI YOUSSEF
36 J134512856 ENNIYA ISSAM
37 D132072943 Er-rafif Sara
38 S135220573 ER-RAHOUTI SALMA
39 D135626462 ER-RKAIBI HAMZA
40 N133032436 ERRACHID DOHA
41 M134374174 ERRAHMANI AYMAN
42 N139134838 ERRAMI LATIFA
43 L136312834 ERRIAH ZAKARIA
44 D138694577 ES-SADY HAMZA
45 D142002728 ESSAADI FERDAOUSSE
46 J138271343 ESSABER NAIM



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi D - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 D139781871 ESSAKOUTI Fatima-Zahra
48 D134698484 ESSALLAMY KHADIJA
49 J144070166 ESSAMIR MARWA
50 R130863190 ESSEBAIY YOUNES
51 M139475558 ESSEMGHOULI MARWA
52 R130162112 ESSMOUM ILYAS
53 M139426133 EZ-ZAHRAOUI YOUSSEF
54 P134003373 EZZAYDANY NABIL
55 G139807514 FADILI AYA
56 M138395461 FADLI ABDELKARIM
57 D132180405 FAGRACHE OTMANE
58 M130048285 FAHIM HASNAE
59 D132368005 FAKHOURI MAROUA
60 F130192214 FAKIRI TARIK
61 D145036990 FANNI Mohamed Amine
62 G139455621 FAOUZI MEHDI
63 M136495646 FARAH FERDAOUS
64 R130832778 FARAH OMAR
65 N135028210 FARIDI AYOUB
66 M137515358 FARIDI FERDAOUS
67 M140049455 FARTAS IMANE
68 D130319291 FAZAZ FATIMA
69 M133467980 FDAIL ABDELLAH
70 N137324770 FILALI DAHBI ILYAS
71 2519226M17 Fofana Fatouma
72 M133370115 FOULOUS HAJAR
73 E139064613 FRIHAT badreddine
74 D130021815 GHABRY Fatima- Zahra
75 C135145065 GHARRAF KHADIJA
76 M131398515 GHOUFFARI SANAE
77 D134582952 GOUMNI NOUHAILA
78 M134468428 GOURINI ASMAE
79 M131468435 GRINI FATIMA ZAHRA
80 H131146888 GUERROUJ MOHAMMED
81 M131486691 GZAOUI FATIMA ZAHRA
82 R132756009 HABABI TAHA
83 M138467896 HABIBI KHALID
84 S139365998 HACHMI JALILA
85 M139494957 HADDANI HOUDA
86 N138133242 HADDIOUI RANIA
87 M141017941 HADINE ADAM
88 M138388776 HAFIDI HIBA
89 S133396060 HAIDA NABIL
90 M134409886 HAJAJI DOUAE
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GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi E - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 M132142760 HAJI HAMZA
2 J135510478 Hajji Nassim
3 M131401239 HAJJI OUSSAMA
4 M133488899 HAMDAOUI HASNAE
5 M137367654 HAMDAOUI IMRANE
6 M135484911 HAMDAOUI MOHAMED
7 M130113495 HAMDAOUI NABIL
8 M130469555 HAMIDI MALAK
9 M131195191 HAMMI HASSAN
10 K137496823 HANI ILYAS
11 C143002753 HARTAN MAGHLAHA
12 M132394199 HASAY HIBA
13 S136019877 HASSANI AKRAM
14 M134454533 HASSNAOUI IKRAME
15 D140043804 HAZIM MOHAMMED
16 D135733834 HAZZOUB MOUAD
17 J130121155 HBOUCHI AMINA
18 N131241677 HDIDOU DOUAE
19 M135432167 HDOUCH SANAE
20 R138860371 HELLALY HIBA
21 M137513822 HEMMI SOUHAYB
22 M134466356 HIBAOUI AYA
23 D131582827 HIBATI HIBA
24 M139472246 HILALI ALI
25 M136401832 HILALI IKRAM
26 M130367478 HMID Fatima Azzahra
27 N131270490 HMIDANI NOURA
28 M132397815 HMOURA ZAKARIYAE
29 D136588263 HSIK KHADIJA
30 D144070875 IARABEN ASMAE
31 D134785599 IAZZA EZZOUBAYR
32 M135495111 IBN MAAMAR RIHAB
33 F135259263 IBNOUABIH AMINE
34 M141033637 IBRAHIMI HOUSNA
35 D135631548 IDALHA OTMANE
36 M135518046 IDBRAHIM OTHMANE
37 M131534751 IDIAAN TOURIYA
38 N134356387 IFOUDINE IMANE
39 D133599954 IGLMACE SARA
40 D133350595 IHENSIS DOUA
41 D133825455 IKKENE ZAHRA
42 M130532440 IKSASSEN ABDELHAK
43 M137518396 IMASSI CHAYMAE
44 J135485825 IMOUNSSI EL Houssaine
45 K130042839 INOUI MARWA
46 D130879449 INTAZGA MARYAME



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi E - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 D136599435 IRIDOD FATIMA ZAHRA
48 M136499033 ISMAILI ALAOUI DOAAE
49 M136370133 ISMAILI FATIMA AZZAHRA
50 M136177783 ISSAADI YOUSSEF
51 S137394521 ISSARA BADER
52 M137531125 ITIOUJ KAOUTARE
53 M134464873 JAKIMI SARA
54 N143028172 JAMAI AYMANE
55 F135058482 JBILOU RAHAL
56 M137388988 JDIA HODA
57 M148001789 JEBBOUR SAMIRA
58 M136471226 JEBOURI ABDELILAH
59 R135832767 JELLOULI MARWA
60 R138763526 JOUNDY TAOUFIK
61 2519226M06 Kaba Abdoul karim
62 M135471398 KADDOURI Badreddine
63 D133708743 KADDOURI MOHAMED
64 M137426774 KADIRI AIMAD-EDDINE
65 M130103630 KAFI MOUSSA
66 P100078288 KAIDI OUIAME
67 D135340576 KAMAL SARA
68 M139453864 KAMOU OUMAYMA
69 M137222858 KANTRA AISSAM
70 K138137409 KARAMA MOHAMMED AMINE
71 B138066394 KARBOUB ILHAM
72 M130413473 KARMOUT FATIMA-EZZAHRAE
73 M133521877 KARMOUTE IMANE
74 M138513601 KASBAOUI HANAN
75 R130910309 KASBY MOUAAD
76 H134284479 KASMI ALAOUI CHAIMAE
77 D134739540 KASSI ILHAME
78 R134758075 KDADRI SALAH EDDINE
79 M138528733 KEJJI SALMA
80 M138483664 KERARMI FATIMA-EZZAHRAE
81 K131475962 KERDOUD AMINE
82 M135468408 KERROUMI ABDELGHANI
83 M138322237 KHABOUTE ASSYA
84 D131817815 KHADDI FATIHA
85 M147008255 KHAFFOU SAIDA
86 D144036363 KHAJJAJ JIHANE
87 N148008115 KHARIJI FATIMA EZZAHRAE
88 M133429656 KHAYI SARA
89 M135515902 KHELLI GHIZLANE
90 M130042296 KHETTARI KHADIJA
91 M134422985 KHIYAT SARA
92 D130610277 KHOUYA NOUHAYLA
93 M135135942 KHOUYA SARA
94 M134493168 KHOZIT OUALID
95 2519226M07 Konaté Lancinè
96 M133436115 KOUCH HIBA
97 F133302643 KOUCHENE SARA
98 N139236204 LAABOUDI KHAOULA
99 F132221214 LAABOUKI ASMAA
100 D133736050 LAACHA SAID
101 B143004658 LAAGAL Fatima Ezzahra
102 J149047212 LAAGUILI AZHAR
103 G132809001 LAARAICHI MOUAD
104 M139467894 LAAROSSI NASSER-EDDINE
105 R131821427 LAASSAS IDIR



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Amphi E - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
106 R136935841 LAAZIR ASSIA
107 S136360697 LABIZ KHADIJA
108 M135388918 LAGHRISSI FERDAOUS
109 N130248450 LAGRINI HAFSA
110 M140060722 LAHJAJ FATIMA EZZAHRA
111 R135370459 LAHMADI MARWA
112 D139853661 LAIICHI AFNANE
113 J139157955 LAJHAD Fatima Ezzahraa
114 H137319957 LAKHAL RIHAB
115 M138388972 LAKHLIFI AMAL
116 J130022200 LAMGOUNI OUSSAMA
117 D131726938 LAMKADEM ASYA
118 M130202396 LAMNI HANANE
119 Y138033851 LAMRANI MALIKA
120 M138528618 LAMY KHADIJA
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# CNE Nom
1 M137515368 LAROUZ IKRAM
2 M131463773 LAYOUNI NOUSSAYBA
3 H130039148 LEMRANI NOUHAYLA
4 K135276486 lemsalmi walid
5 D130626662 LMEZOUARI OUIAME
6 F139182401 LOGHLAIMI ABDELFETTAH
7 M139465205 LOUGDALI LAILA
8 M143030745 M'GANI BADIA
9 M135464849 M'HAMDI HOUDA
10 M138197162 M'HAMMEDI RANYA
11 M139188116 M'HAMMEDI RIHAM
12 M130367493 MAATALLAOUI Abderrahim
13 M135130838 MADOUCH MOHAMED
14 M131398511 MAGGA NIAMA
15 M134396166 MAGHRAOUI AMAL
16 M139394590 MAHFOD IMANE
17 M137441618 MAHFOUDI HIBA
18 M139495796 MAHJOUBI MARYAME
19 N134259303 MAHLYL ILHAME
20 M130003997 MAHMOUDI FATIMA
21 R134823553 MAHROUGUI DOUAE
22 M134367679 MAJID NOUHAILA
23 B130047095 MAJID YASSINE
24 R135795978 MALLAGH CHAYMAA
25 M137420052 MAMOUN SALMA
26 M136494976 MAMOUNI ALAOUI AMINE
27 M132435501 MAMOUNI-ALAOUI ABDESSABOUR
28 2419226M22 MANYEEL ZAKARIA EISA YAI
29 M130068358 MARBOUH MOHAMED
30 M131398520 MARGHADI DOUAAE
31 2519226M13 MARICO FOUSSEYNI
32 M139424096 MARKHI HOUDA
33 M139394872 MARZOUG YASSIR
34 M134522147 MARZOUKI MOHAMED-YOUSSEF
35 M136527380 MASSAOUDI FATIMA
36 G133835693 MATINE ZAKARIYAA
37 M149023548 MAZGALDI NIZAR
38 M133306403 MAZRAR HABIBA
39 M131488736 MEHDAOUI AYA
40 M136483628 MEHDI CHAYMA
41 M132475542 MEHJOUBI IKRAM
42 D131802943 MEJJI SIHAM
43 M135466546 MELKAOUI IKRAM
44 D131595868 MELLOUKI HIBA
45 J141073605 MENYANI Fatima Zahra
46 M138515436 MERDA FATIHA



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Salle L2 - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 H132274293 MESBAHI MOHAMMED
48 M138469194 MEZOUAR Fatima-Azzahra
49 M132454701 MHAMEDI SAFAE
50 D136892534 MIRRANE MOUAD
51 M138457072 MOHDACH IMANE
52 E139187625 MOHID ABDELWAHED
53 M139457073 MOHSSINE NARJISSE
54 N131143411 MOKADDEM CHAIMAE
55 D139595323 MOUANNA RIDA
56 R135876002 MOUDDAKIR BILAL
57 G132806648 MOUDEH YASMINE
58 D135586218 MOUFID ANAS
59 M135378326 MOUFID IKRAME
60 M130394569 MOUFLIH AMAL
61 M130513498 MOUHAOUIR HANANE
62 M134513838 MOUJANE NIAMA
63 D135702139 MOUJANI SARA
64 M130393853 MOULOUDI NASRALLAH
65 M133300620 MOUMEN AHMED



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GP , MSD , GI , GC
Module : GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
SALLE L3

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Salle L3 - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 M138493430 MOUMNI KHADIJA
2 D131704176 MOUMNI KHADIJA
3 M135515605 MOUNIR IBRAHIM
4 R130117217 MOUNTACHIR ACHRAF
5 R132804619 MOUSSADDAD Mohamed
6 M130472252 MOUSSAOUI AYA
7 D130695517 MOUSSAOUI IKRAM
8 D130637932 MOUZOUNE MUSTAPHA
9 E135237507 N'HIR ANAS
10 D130708865 NAANAA RAFIQ
11 F142006017 NAANANI ABDALBARR
12 M136513829 NACIRI FATIMA
13 G132798559 NAIRY MOHAMED
14 D130919404 NAJEM AHMED
15 M131454215 NAJI HAFSA
16 M136432139 NAJI HICHAM
17 D131215069 NAJMI KHADIJA
18 N132031454 NASRI SALAH EDDINE
19 D135681021 NBAHEDDA ZINEB
20 K135170933 NEJAR YOUSSEF
21 D147060467 NIHS MOHAMED AMINE
22 R132713990 NOUIFLA KARAM
23 D130823929 NOURDDINE LAILA
24 K130051500 OISSIFE YASMINE
25 M139529875 OMARI HICHAM
26 D138769200 OMARRI MOHAMED
27 M134393324 OU MOUOU LAMYAE
28 M133420228 OU-AISSA IMANE
29 M134502844 OU-LOUHOU HOUDA
30 D138608930 OUABI SAWAB
31 D137712843 OUALAID ASMAA
32 M139518712 OUALIBOU ZAKARIA
33 M136480990 OUAMANE KHADIJA
34 D138761389 OUARHI FARAH
35 M134392544 OUBAALA SAMI
36 D131249293 OUBADI ABDESSLAM
37 C133146367 OUBAHOU Fatima Ezahrae
38 M134440642 OUBAICHOU NACIRA
39 D145032838 OUBARKA YOUSEF
40 M135451932 OUBEDDOU HIBA
41 M136538602 OUBELKHOU KHAWLA
42 M134512347 OUBIHI NAJWA
43 M137445045 OUBOUAAROUA HIBA
44 M139473825 OUBOUAZZA FATIMA
45 C134086945 OUBRAHIM WALID
46 M136398487 OUCHADI KHAWLA



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Salle L3 - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 M137410503 OUCHAIN AIMANE
48 R132867437 OUCHATTI WALAA
49 M137473555 OUELMAKKI FATIMA-EZZAHRAE
50 D137672401 OUFARAJI ABDERRAHIM
51 M130424134 OUGHRIS OUMAYMA
52 D139585914 OUHAMDI KHADIJA
53 M131401592 OUHAMI MOUAD
54 M130035770 OUHAMI TIFAOUT
55 M145042401 OUHAMMOU HAJAR
56 M132430780 OUHANI HASNAE
57 M137355661 OUHEMMI FATIMA-EZZAHRAE
58 M144019627 OUHMAD AMAL
59 D130037632 OUHRA LAHCEN
60 M147016987 OUHROUM AYOUB
61 R131717656 OUIFAK YOUSSEF
62 D131655808 OUILILE OMAR
63 M139480982 OUJAGHBI MARIAM
64 M148034299 OUJINOU SOUMAYA
65 M138433705 OUKASS HAFSA



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GP , MSD , GI , GC
Module : GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
SALLE M

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Salle M - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 D138640847 OUKHABBOU CHAIMA
2 D138609230 OUKHALFEN ASMA
3 M139162313 OULGARMAD YAHYA
4 D134576136 OULGHAZI TOUDA
5 M139235336 OULHAJ YASSINE
6 D132601160 OULILI ZAHRA
7 M132387307 OULLAL OUSSAMA
8 D135597815 OUMA SALMA
9 M137430650 OUMADI SOUAD
10 M130038265 OUMAKHOU MOHAMED
11 D130546979 OUMALEK ABDELKEBIR
12 M130484106 OUMANI FERDAOUS
13 D136205046 OUMHA HICHAM
14 M137466785 OUNIRI CHIHAB-ADDINE
15 D130010574 OURHOU Fatima-Zohra
16 D138625130 OURRAS AIMRANE
17 D130830699 OURRAS FATIMA EZZAHRA
18 D137705519 OUSALAH HIBA
19 M132473758 OUSGHO SAMIRA
20 M137431121 OUSSMOU ASMA
21 M146049535 OUTISKAT SALMA
22 D139168082 OUZMMOU SAID
23 D136741631 OUZWIDAN MANAL
24 C130022765 QARBOUA RAJAE
25 M136298559 RACHDI HIBA
26 M134380408 RACHIDI LATIFA
27 M136399816 RADI IMANE
28 M138433724 RADOINI Mohamed Nizar
29 D134588919 RAFII MOUAAD
30 C136070521 RAIS EL MAHDI
31 G131732112 RAJI Youssef
32 M135367658 Rajoul Majda
33 G137782204 RAZKI KHAOULA
34 M135194427 RBAA HIBA
35 E145126534 RBITA AHLAM
36 M133415910 RECHDAOUI NOUR-EL HOUDA
37 M137401555 REZKELLAH SALWA
38 M133522193 REZOUK OUASSILA
39 M133483654 REZZOUK AMINA
40 H139064453 RHIAT ALI
41 M130392975 RIFI OUMAIMA
42 G132745272 RIYAF ABDELLAH
43 M138152751 ROUAGBI MOUAAD
44 M140072543 SAADI AZEDDINE
45 M134436699 SAADI HAYAT
46 M137394551 SAADI IBRAHIM



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Salle M - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 M135399337 SABER GHITA
48 M136526620 SABER HIND
49 L134319007 SABTI HIBA
50 M134431994 SADDIKI ACHRAF
51 M137491580 SADGUI AMIRA
52 M134369665 SADGUI HICHAM
53 S131379546 SADIK HOUDA
54 M130054300 SADIKI DOUAE
55 D137858812 SADIKI EL MEHDI
56 M130511205 SADIKI FATIMA ZAHRA
57 R147088272 SAGHIR MOSLIM
58 F141074778 SAHIL YASSMINE
59 R137935817 SAID AHMED
60 M136426460 SAIDI ILHAME
61 M130422169 SAIDI MERYEME
62 G140004147 SAIDI MOHAMED
63 M139419588 SALHI SALAH EDDINE
64 2519226M15 SAMAKÉ Mohamed
65 R132338943 SAMI YAHYA



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GP , MSD , GI , GC
Module : GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S1

SECTION
-

LOCAL
SALLE S

DATE
12/02/2026

HORAIRE
11:00-13:00

GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Salle S - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
1 M139467885 SARGHINI AMAL
2 2519226M01 Savadogo Rakiswendé Ridwane
3 D139818432 SBAAI KAWTAR
4 M131369672 SBAI ABDELLAH
5 M141068532 SELLAK MARWA
6 M138419125 SELOUAN MALAK
7 M133435652 SGHIR IMANE
8 D130343042 SLIMANI MAROUANE
9 M134454071 SMOUNI AICHA
10 F133321893 SMOUNI SAAD
11 2519226M21 Souare Almamy daouda
12 D131169691 SOUBANE LAHCEN
13 M130306373 SOUBANE MAJDA
14 D132218126 SOUFI ANAS
15 G136807823 SOUIDI NASR EDDINE
16 N131006717 SOULIMANI Noureddine
17 M134464770 SOUROUR AYA
18 2519226M20 Sow Aliou
19 D133767062 SRHIR ZINEB
20 M130386739 TAHIRI BILAL
21 M145017690 TAHIRI CHAYMAE
22 M138480998 TAHIRI DOUAA
23 M130054593 TAHIRI MARIAM
24 D134732683 TAHRAMI HAFSSA
25 M138187591 TAHRI KHADIJA
26 H139383160 TAJJOUNI FATIMA ZAHRA
27 M137476694 TALBI INSAF
28 M138457099 TALIBI MOHAMED
29 G133818975 TAOUFIQI Mohamed Amine
30 K137225281 TARBAOUI AYOUB
31 D134585904 TAZROUT HASSNA
32 N139241793 TINAKOUA MARWA
33 N137241812 TINAKOUA SAFAE
34 M139224301 TITAOU MOHAMED
35 M131242618 TLILI SARA
36 D130699526 TOUNZI ilyas
37 R135326237 TURKI FAKHREDDINE
38 D138757120 WAFGHA Hanane
39 D149007451 WAHMANI MARIEM
40 E149180604 YAKOUBI NOUR ELIMANE
41 D133072311 YASSINE MARYAM
42 D131058106 YEJJOU YOUSSEF
43 D132631604 ZAGHOUT ABDENNOUR
44 R132851242 ZAHIR Mohammed Amine
45 R136831724 ZAHIRY ILYASS
46 M130513491 ZAHR EZ-ZAHYA



GP-17 , MSD-17 , GI-17 , GC-17 - SECTION : - - LOCAL : Salle S - DATE : 12/02/2026 11:00-13:00
# CNE Nom
47 H137130421 ZAIDI HAJAR
48 D138340690 ZAIM ABDELILAH
49 R138911950 ZAIM AYA
50 M133462706 ZAZA CHAYMA
51 M136433698 ZDGUI DOUAA
52 E144139431 ZEDAK ILYASS
53 M135486656 ZENNOUHI KARIMA
54 D136595697 ZEROUAL AYA
55 E130150998 ZEROUALI MOHAMMED-ANAS
56 J130011730 ZIDOUNI YOUSSEF
57 M134215312 ZINE SAID
58 M136450809 ZINEDINE MARWA
59 M147020186 ZIZA RABHA
60 M130001117 ZOUADI MOHAMED
61 J131232779 ZOUBAIER KHADIJA
62 M138394547 ZOUBAIR HAFSA
63 D138601623 ZOUBAIR IBRAHIM
64 D138626641 ZOUHAIR KAOUTAR
65 N133141355 ZRIGUINE MOHAMED



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GB
Module : GB-37 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S3

SECTION
-

LOCAL
AMPHI A

DATE
12/02/2026

HORAIRE
15:00-17:00

GB-37 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A - DATE : 12/02/2026 15:00-17:00
# CNE Nom
1 D134390110 AAFIFI YASSER
2 M136418801 ABDALLAOUI ALAOUI SAFIA
3 D135520542 ABDELLI FATIMA ZAHRA
4 D139138488 ACHBAR ZIYAD
5 N136056717 ACHRAF AMINE
6 M138218447 AGROU ILHAM
7 M131230371 AHOURI BOUCHRA
8 D134672584 AIT LAFKI HIND
9 M135360887 AIT SELAM NABILA
10 M130489603 AKIL SALMA
11 M137193015 ALABOU SALMA
12 J135272833 ALAOUI MOUHTADI MANARE
13 M130019339 AMAR IBTISSAME
14 M130134646 ARBAOUI ILYAS
15 N139382997 ASNAI YOUSSEF
16 D138497066 AZAKHANA RACHIDA
17 M130112727 AZOUT OUMAYMA
18 H134377169 AZOUZOU WIAME
19 D132057361 BAHSSAINE IMANE
20 M138439767 BAMASSAOUDI ISMAIL
21 D137600256 BASSOU NAJAT
22 D135087731 BATAHAR SIHAM
23 M131124091 BELKASMI KHADIJA
24 C139160237 BEN GOURAR SAID
25 M130044116 BEN MIMOUN RADIYA
26 M138265365 BENQASEM FADOUA
27 M137421470 BOUAIDI GHIZLANE
28 P135025265 BOUBEKRI HALA
29 M130137708 BOUDJAMI FATIMA
30 M130013294 BOUGHABA WISSAL
31 M134487309 BOUMAGHDAR NAJAT
32 D136390064 BOUMIR MOHAMED
33 M132491527 Bouziane Athmane
34 J131497164 CHAKIR IKRAM
35 M142036946 CHAKIRI DOHA
36 M132157953 CHICHAOUI FERDAOUS
37 D134085801 CHOUCHNA HASSNA
38 D138757472 CHRAA SALMA
39 2419226M07 Diaby Chouahibou Mamadou
40 M137135815 DRAOUI FOUAD
41 M137135863 EDRAOUI BRAHIM
42 D110080389 EL ANSARI KARIMA



GB-37 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A - DATE : 12/02/2026 15:00-17:00
# CNE Nom
43 M146041621 EL AYACHI FAIZA
44 D130000718 EL BAHRI SANA
45 D135680826 EL BISSE SAMIA
46 M136215123 EL BOUKHARI OUMAYMA
47 M130509869 EL JAKANI HIBA
48 D139919470 EL KARIMI HANAA
49 M130095411 EL KHOTRI MOHAMED RIDA
50 R137418771 EL KHOU SARA
51 M138294659 EL-ALAOUI ISMAILI DOHA
52 M136217419 FAKIRI SALMA
53 M130082893 FARKACH LAYLA
54 L137278398 FERDOUS MERYEME
55 M130150596 GHANBOUT GHIZLAN
56 M132310000 GHOUDAF SOUFIANE
57 M130230301 HADERBACH SANAE
58 M130113511 HAJI MARYAM
59 M131206452 HAMDI IBTISSAM
60 J133417823 Hmidane salah eddine
61 M136411686 HMOURA FATIMA-EZZAHRAE
62 J132382437 INERZ DOUAE
63 D131247580 JALLOUL FADOUA
64 N139361268 JOUINEH CHAYMAE
65 D138079126 KASIMI FERDAOUS
66 M138237406 KASMI YASSINE
67 N144066032 KBIRI ALAOUI HAJAR
68 D130231891 KHAMOUY MOUFID
69 C136153521 KHARRAB IMANE
70 M133192321 KHOUYA NAIMA
71 M130063903 KICH SARA
72 M130479362 KOURDIS KAWTAR
73 M132307522 LAGHRISSI SAMI
74 M130014008 LISLAMI IKRAME
75 B135075417 MAACH KHALED
76 M130003997 MAHMOUDI FATIMA
77 M130079235 MAMAD CHAIMA
78 M130013225 MAMOU IKRAME
79 M130103390 MAMOUNI SAIDA
80 M130229182 MARZOUK YOUNES
81 M130009293 MATALLAOUI SALAH
82 2319226M14 Mbatche Demba
83 M130089602 MELLOUKI SOUMYA
84 H130000420 MIMOUNI BASMA
85 D131598525 MOUMNI HIBAT ALLAH
86 M135402158 MOUTAOUAKIL BRAHIM
87 D137080743 NACERI AHLAM
88 M139421349 NAJIM KHADIJA
89 M133302853 OMARI ZINEB
90 M130079031 OUABI MARYAM
91 J138406083 OUBEDDA HAFSA
92 M138446818 OUHNANE SAIDA
93 M137431776 OUIKHALF NOUHAYLA
94 D146047451 OULHACHMI RAJAE
95 M130103609 Oulhaj Sanae
96 M132186882 OULKHABOU HADDOU
97 M135197419 OUTALAAOUANT HANANE



GB-37 - SECTION : - - LOCAL : Amphi A - DATE : 12/02/2026 15:00-17:00
# CNE Nom
98 M130081192 OUTTIR LAMYAE
99 M137418938 OUZINE NOUHAYLA
100 M137230298 QLELLOU HAJAR
101 S134041935 SABER DOUAE
102 M130082883 SADIKI SARA
103 2419226M04 SAYE ESTHER
104 R136291452 SIRRI MOHAMMED
105 D134140049 SOUBHI AMAL
106 M136219350 TAHIRI FOUZIYA
107 M130022851 TAJIN AYOUB
108 M132413985 TERFAS IMANE
109 M136487146 TOUGHZAOUI HAJAR
110 G135464463 ZAMZAMI OUMAIMA
111 D134520415 ZAROU ANAS
112 Z246500028 ZIMZAMI SOFYANE



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GC
Module : GC-37 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S3

SECTION
-

LOCAL
AMPHI E

DATE
12/02/2026

HORAIRE
15:00-17:00

# CNE Nom
1 D136084091 AGOUJIL ISMAIL
2 M130031626 AIT ALI EL BATOUL
3 D136145133 AIT- BA SALIMA
4 M132413941 BEN ALI HASNA
5 D132070446 BENHADDOU CHAIMA
6 M130023110 BOURAMDANE HANANE
7 J139417787 EL BOUANANI ZINEB
8 M130104238 EL BOUBEKRI ASSIA
9 M135426022 EL HACHMI SAFAE
10 R136298573 EL HAJIBI WASSIM
11 M130090969 EL KHRAMJIOUI MERYEM
12 K130370441 ELHAJJAMI AYA
13 D131070965 ELHASSANI SANA
14 M134484211 ESFOULI SAFAE
15 M137467922 HADI AHLAM
16 D130039766 HADIOUI ABDENNOUR
17 M132469416 HAMMAD MERIEME
18 F132359151 JADDOR IMANE
19 M135424288 KHADIRI OMAR
20 M133222611 khoya samah
21 M134421363 LAABID zakaria
22 M137304798 MOHAMMADI FATIMA-EZZAHRAE
23 M138411771 OUAI SALMA
24 M135190621 OUALLA ZAKIYA
25 D130000748 OUBLAL NADIA
26 M138175830 OULHOU HASNAE
27 M139299321 OURDARAS KHADIJA
28 M149042432 SADIKI AHMED MOURTADA
29 M136484232 SAIDI ILHAME
30 M130103677 TAARA ELHOUSSAIN
31 D130027474 ZAHAR HAFSSA



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GEG
Module : GEG-37 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S3

SECTION
-

LOCAL
SALLE L2

DATE
12/02/2026

HORAIRE
15:00-17:00

# CNE Nom
1 D130145134 AALLAOUCHE FATIMA
2 M135181241 AARAB FATIMA-EZZAHRA
3 D134171652 ADIDI YASSINE
4 D131513425 AIT MINE NASIMA
5 D130000286 AIT OKHAY NASSIRA
6 D135133649 AKEBLI ISMAIL
7 R135836000 AKFALI HAJAR
8 M136202422 ALLALI HASNA
9 D139692424 AMZIL ASMA
10 J137232434 BADOUZI FAYROUZ
11 M138128765 BARDICH ZOULIKHA
12 M130092774 BIDDI ZINEB
13 D136374412 BOUCETTA SAMIRA
14 D130545227 BOUIKIT ASMA
15 M131182282 BOUZNAR SALMA
16 2419226M08 Conde Moussa
17 2419226M25 DHOR NYANTUT BIEL REAT
18 2419226M28 DIAKITE ALY BADRA
19 2419226M13 Doumbia Hawa
20 D139692423 echarifi naima
21 S134042008 Elassri Ouassim
22 D135598468 FINTI FATIMA-ZAHRA
23 M132515179 HAFID NOURA
24 M139202200 HAJ AMAL
25 M134211966 KERBAL LEILA
26 D133088262 LAGHFIRI HASNAE
27 2419226M16 LAMAH Richard
28 M134408621 MERDI HALIMA
29 M139414181 MIDANE SAFAE
30 D136157840 OUAHIB ABDERRAHYM
31 D138183829 OUCHTIT MALIKA
32 M130202276 OUHDAN SABAH
33 M130004927 OUHIRM ASMAE
34 M133283901 OUNIRI NOUMIDIA
35 D137181447 RAYHAN KHALED
36 2419226M14 SAMAKE NANA KADIDIA D TAHIROU
37 2419226M17 Savané Aly
38 2419226M27 Traoré Mohamed
39 2419226M03 TRAORE MOUSSA
40 2419226M29 Traoré Salimata sékou
41 2419226M10 Traoré Youssoufou
42 S133087999 ZIBAOUANE IBRAHIM
43 M132106833 ZNIN ISMAIL



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GI
Module : GI-37 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S3

SECTION
-

LOCAL
AMPHI B

DATE
12/02/2026

HORAIRE
15:00-17:00

GI-37 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B - DATE : 12/02/2026 15:00-17:00
# CNE Nom
1 M131461425 ABBID OUASSIM
2 M138302728 ABDELLAOUI IMANE
3 D131077278 ABDELWAJID ADAM
4 D134070813 ABID NABILA
5 F144064896 abidine adam
6 Z215000082 AHL CHEIKH MAOULEININE FADILI
7 M139398981 AISSAOUI WIAM
8 D130041515 AIT LAHSSAINE SIHAM
9 F120002951 AIT-ARAB MOHAMED
10 M130079164 AIT-LBACHA DOUAA
11 D134169973 AKKA KHALID
12 M132253556 AMLILA FATIMA
13 C130031370 AOUBAIDA LATIFA
14 D134848295 AOUZALEN Mohamed
15 M138239914 ARBAOUI WISSALE
16 M130122957 ARIBA IMAD
17 S136085897 ARRACH AISSAM EDDINE
18 D133601733 ASSAKA YOUSSEF
19 J139176952 ASSIOUI FATIMA
20 M138191631 AZNOUR AMER
21 D134315634 AZRARAG KHADIJA
22 D138088587 BEN ATTMANE YASSINE
23 M139220895 BEN EL ALLID FATIMA AZZAHRA
24 D130015311 BENAJI CHOAYB
25 M131494759 BENAQQA REDOUANE
26 Z224500439 BENLAQLIB ASMAE
27 C130004886 BENSALIH HICHAM
28 K134158108 BENSBYH HAJAR
29 N137053851 BOUASSRIA MOHAMED DAFIR
30 S137165462 BOUAZZA MOHAMED AMIN
31 K133121583 BOUHADDI FATIMA-EZZAHRA
32 M133485916 BOUMAGHDAR MOHAMED TAHA
33 N135016512 BOUZOUF NISSRINE
34 R130269646 CHACROUN IMAD
35 B130003238 CHAOUKI OUMAIMA
36 D136625025 DAANI SIHAM
37 F138165511 DARYF MOUNA
38 M132230178 DELLALI ILYASS
39 H144058051 DEROUICHE MAROUA
40 G132555151 DIAMI WALID
41 M131302841 DRISSI FATIMA ZAHRA
42 D135309587 ECH-CHAHED ABDERRAHIM



GI-37 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B - DATE : 12/02/2026 15:00-17:00
# CNE Nom
43 L139126633 EDDASSOUQUI OUSSAMA
44 D110080452 EL ALAOUI ARWA
45 M133294560 EL BAHLOUL HANANE
46 M135435492 EL BOURKHISSI NOREDDINE
47 S137151563 EL GAZZAR ZAKARIA
48 D138374270 EL HAMDAOUI ABDELGHAFOUR
49 D131746671 EL HANCHIR MOHAMED
50 D137130552 EL HANSALI Amal
51 M130145933 EL HASSANI AMINE
52 M137225561 EL KENDOUSSI ABDELILAH
53 H133051014 EL MALKI MARWA
54 E144195493 EL MARAZI Houda
55 D131375181 EL- BAKRI FATIMA -ZAHRA
56 M137440962 ELAMRANI ALAOUI SAFAE
57 N139099477 ELKABDA ABDELHAKIM
58 F137074119 ELMAGHROSSI DOUAE
59 F132368760 ENAIJJI HAMZA
60 F134124143 ENNASSIRI YOUSSEF
61 D132072943 Er-rafif Sara
62 S135220573 ER-RAHOUTI SALMA
63 N133032436 ERRACHID DOHA
64 M134374174 ERRAHMANI AYMAN
65 J144070166 ESSAMIR MARWA
66 G139455621 FAOUZI MEHDI
67 D136455629 FILAHI AMINE
68 K120028351 GARSI SOLAIMAN
69 2419226M12 Haïdara Hawa
70 J135510478 Hajji Nassim
71 D132597793 HAMDAOUI MOHAMED ADAM
72 S136019877 HASSANI AKRAM
73 D130007669 HIDSI RIDA
74 J110063672 Idnicer Imrane
75 K130042839 INOUI MARWA
76 N143028172 JAMAI AYMANE
77 P100078288 KAIDI OUIAME
78 R132339092 KHALAF HANAA
79 N137206872 LAARAJ OUSSAMA
80 M130202396 LAMNI HANANE
81 M136491766 LAMRANI ALAOUI AZIZA
82 R136427070 LAMSYEH EL MAHDI
83 F130002764 MAAROUF SARA
84 C146002358 MADICH NOUHAILA
85 M139441842 MALKI NASREDDINE
86 M132435501 MAMOUNI-ALAOUI ABDESSABOUR
87 M136159509 MEHDAOUI AYMANE
88 E135237507 N'HIR ANAS
89 K130051500 OISSIFE YASMINE
90 N135275278 OU-ZENNOU REDWANE
91 M131148505 OUDDACHOU ESSAID
92 D130585103 OUHDADI IKRAM
93 M131432456 OULAHCEN JAWAD
94 D133228941 OUMATOU IMANE
95 M134294199 OUSSAYEH AICHA
96 N139135142 QADI MERYEM
97 B134077493 saad nizar



GI-37 - SECTION : - - LOCAL : Amphi B - DATE : 12/02/2026 15:00-17:00
# CNE Nom
98 2419226M11 SABE FATOUMATA
99 M130004447 SASSI ABDELHAQ
100 M139152745 SLIMANI ILYAS
101 2419226M05 SOUARÉ Mamadou Alpha
102 2419226M21 TRAORE Cheick Hamala
103 R135326237 TURKI FAKHREDDINE
104 M135296773 YDIR BILAL
105 D138340690 ZAIM ABDELILAH
106 E144139431 ZEDAK ILYASS
107 M130013259 ZNIN MOHCINE



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : GP
Module : GP-37 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S3

SECTION
-

LOCAL
AMPHI E

DATE
12/02/2026

HORAIRE
15:00-17:00

# CNE Nom
1 M131180165 AHMITTI MOHAMED
2 D135455207 AIT BELLA OUALI SOFYANE
3 M142058532 AIT TALEB Abdelmoumen
4 M130122166 AKHMARI MARIAM
5 2319226M21 Alainchar Aboubacrine Ammy
6 D139240413 AMMOURI FAYZA
7 M130095465 barahal hafsa
8 M137495118 BARBOUCH KAOUTAR
9 H130177908 BEKKI WIAM
10 D130031677 BEN AMAR FARAH
11 D135142163 BITOU IHSSANE
12 F135384223 DAHAB HAYTAME
13 D131375521 Dazzi Said
14 J137216989 EL HAFI khawla
15 D137688638 EL MOUMNI HAJAR
16 M132142760 HAJI HAMZA
17 D135733834 HAZZOUB MOUAD
18 M134466356 HIBAOUI AYA
19 D134617975 IDMANSOUR HAFSSA
20 D130879449 INTAZGA MARYAME
21 K138137409 KARAMA MOHAMMED AMINE
22 2419226M15 KONATE LASSANA
23 K135276486 lemsalmi walid
24 M130085853 MOCH JALILA
25 F138211796 NABAOUI MOHAMMED
26 M135411765 OUAHI ABDELAALI
27 D130012779 OUAZOUL YASSIN
28 D138352367 OUBAHCIN HAFIDA
29 M138223659 OUCHAALI HAJAR
30 D130037632 OUHRA LAHCEN
31 D131714098 OUJA EL HOUSSAYNE
32 D138638105 OUKHEYI JAOUAD
33 M131184016 RAZZOUK HAFSSA
34 D138389866 SIDI BABA WIDAD
35 M130063234 SRATI MARYAME
36 P136056580 TALEB RIMA
37 M133418890 TOBI OUMAYMA
38 E135205222 ZAI OMAR
39 E130150998 ZEROUALI MOHAMMED-ANAS



LISTE
D'EXAMEN

Parcours : MSD
Module : MSD-37 - Power Skills
Session : Automne - Normale

A.U : 25-26
Semestre: S3

SECTION
-

LOCAL
AMPHI E

DATE
12/02/2026

HORAIRE
15:00-17:00

# CNE Nom
1 M138105515 ABOUWAKIL DOUAE
2 M134219337 AMOKRANE IMRANE
3 M131225522 AMOSSO FATINE
4 M138105718 AZZOUGAGH FARID
5 2419226M18 Ba Baba Samba
6 D131455137 BELMSSEGAM SOLAYMAN
7 D134174540 BEN TOUDA ZAHRA
8 J140031326 BENKARROUM ISMAIL
9 D131137717 bougadi hatim
10 S137175701 BOURAMDAN MERIEM
11 D131215900 CHBA SAAD
12 S139053595 CHIBANI CHAYMAE
13 M136485579 EL ABASSI MOHAMED
14 M145004719 EL ALAOUI ZOUHIR
15 M130088242 EL IDRISSI MOHAMMED
16 M136444041 EL IDRISSI SOUKAYNA
17 K136447175 ELHADAOUI HASSAN
18 D130175797 ESSADIGUI SALMA
19 M136173410 FADOLI NADIA
20 D132368005 FAKHOURI MAROUA
21 H130048367 FAZZIOUI IMANE
22 D133366299 FERMAK HAMZA
23 M130122357 HALLAL SALMA
24 M140030175 Hammach Jihane
25 D131205049 IFAKIR MARWANE
26 2419226M06 Kanouté Apsatou
27 M130189397 KASBI ZAKARIYA
28 M135468408 KERROUMI ABDELGHANI
29 M130033298 KHERDI IKHLASS
30 F149028478 KHOUIDER ASSIA
31 2419226M19 Koulibaly Youssouf
32 M135473705 LAMGHARI HASNA
33 M130012723 MAJID ZOUHIR
34 M130054360 OMARI-ALAOUI MOHAMED
35 M133420228 OU-AISSA IMANE
36 M135227834 OUBAALI KHADIJA
37 D132216559 OUHANI NAOUAR
38 D131037493 OUTAHASSOUT MOHAMED
39 D139168082 OUZMMOU SAID
40 M135224923 SAAF IMANE
41 M136189390 SALHI HAFSA
42 M138333388 SEBBAR HOUDA
43 F133321893 SMOUNI SAAD



# CNE Nom
44 D135919490 TAGRATI SAID
45 M130054593 TAHIRI MARIAM
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